ITEM MATERIAL / PRODUTO / SERVIÇO UND QTDE 

VALOR 
MÁXIMO A 

SER 
ACEITO 

1 

LOCAÇÃO DE UM APARELHO DE ARCO CIRÚGICO EM 
C. 

(DESCRIÇÃO DO APARELHO ENCONTRA-SE NO 
TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO) 

MÊS 12 15.842,50 

Valor Total Estimado: R$ 190.110,00 (Cento e Noventa Mil e Cento e Dez 
Reais) 

A execução do serviço deverá ser de acordo com o termo de referencia no 
ANEXO VII 

O prazo de validade da proposta não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, 
contados da sua entrega 

O procedimento competitivo objeto deste Edital é do tipo MENOR PREÇO e o